
1630 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Vecrīga
Cena

150000 €

Apraksts

Pārdod 3 istabas dzīvokli Rīgas centrā. Dzīvoklis ir
remontēts kapitāli. Regulējama gāzes apkure (uzstādīts
mūsdienīgs gāzes apkures katls). Dzīvoklis ir ļoti labs,
uzreiz gatavs dzīvošanai. Visā dzīvoklī ir jauna
eletrosistēma, iebūvēta kvalitatīva virtuves iekārta,
iebūvētas mēbeles, vannasistabā (vannasistaba ar logu)
ir apsildāmās grīdas, iebūvēta stūra vanna, dzīvoklī ir
ielikti augstas kvalitātes pakešu logi. Dzīvoklim ir ļoti
labs, praktisks plānojums- 3 izolētas guļamistabas, plaša
virtuve, sanmezgls kopējs, plašs koridoris. Pirmskara
fasādes māja, dzīvoklis gaišs, ar ļoti labu skatu no
logiem, logi vērsti uz Dzirnavu ielu gan iekšpagalmu
(virtuves zona), māja ir labā tehniskā, vizuālā kārtībā,
labi apsaimniekota, apsaimnieko dzīvokļu īpašnieku
izvēlēts apsaimniekotājs. Komunālie maksājumi gada
griezumā vidēji sanāk aptuveni tikai 150 EUR mēnesī
(iekļaujot ūdeni, apsaimniekošanas maksu, apkuri).
Dzīvokļa īpašums reģistrēts zemesgrāmatā, kopā ar
zemes domājamām daļām. Sakarā ar dzīvesvietas maiņu,
tikko kā ir veikts novērtējums, kurš atbilst īpašuma
pārdošanas cenai. Īpašums nav apgrūtināts. Ir pieejams
izdevīgs bankas finansējums.

Pilna platība: 92 m2

Istabas: 3
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: uz ielas
Gāzes apkure: jā
Apsildāmās grīdas vannas ist.: jā
3 guļamistabas: jā
Ar iebūvētām mēbelēm: jā
Visas istabas ir izoletas: jā



  

   

  

   

  

   



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Vecrīga
	150000 € 1630 €/m2

